
UCHWAŁA NR XXIV/181/21 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378, Dz.U. z 2021 r. poz. 1038), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2021 wynosi 23.123.459,94zł, w tym: dochody 
bieżące – 20.841.459,94zł, dochody majątkowe – 2.282.000,00zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2021 wynosi 23.813.533,04zł, w tym: wydatki 
bieżące – 20.128.033,04zł, wydatki majątkowe – 3.685.500,00zł. 

§ 3. Plan nakładów majątkowych realizowanych w 2021 roku oraz wysokość wydatków na poszczególne 
zadania majątkowe zawiera załącznik nr 3. 

§ 4. Deficyt budżetu Gminy Kiełczygłów w kwocie 690.073,10 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym, przychodami z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, przychodami z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych oraz nadwyżek z lat ubiegłych.  

§ 5. Ustala się przychody oraz rozchody Gminy Kiełczygłów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Ustala się plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Wykaz wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale na poszczególne 
sołectwa w wysokości 328.176,73 zł przedstawia załącznik Nr 6. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Kiełczygłów w wysokości 
550.000,00 zł, 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Kiełczygłów w wysokości 800.000,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4C577CF-E40D-41C7-A427-B31AA5DE5B8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/181/21 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

DOCHODY 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 496 342,00 0,00 36 958,33 533 300,33 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

125 035,00 0,00 36 958,33 161 993,33 

851   Ochrona zdrowia 61 000,00 -6 700,00 0,00 54 300,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 16 000,00 -6 700,00 0,00 9 300,00 

855   Rodzina 91 200,00 0,00 19 200,00 110 400,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 19 200,00 19 200,00 

bieżące razem
: 14 486 279,00 -6 700,00 56 158,33 14 535 737,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

600   Transport i łączność 10 000,00 0,00 159 000,00 169 000,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4C577CF-E40D-41C7-A427-B31AA5DE5B8C. Podpisany Strona 1



  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 

majątkowe razem
: 1 910 000,00 0,00 372 000,00 2 282 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem
: 6 305 722,61 0,00 0,00 6 305 722,61 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 22 702 001,61 -6 700,00 428 158,33 23 123 459,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4C577CF-E40D-41C7-A427-B31AA5DE5B8C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/181/21 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 230 000,00  410 000,00  310 000,00  155 800,00  154 200,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  820 000,00  820 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -50 000,00  -50 000,00  0,00  0,00  0,00  -50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 79 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  79 000,00  79 000,00  0,00  0,00  0,00  

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 1 259 000,00  360 000,00  310 000,00  155 800,00  154 200,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  899 000,00  899 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -50 000,00  -50 000,00  0,00  0,00  0,00  -50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1 130 000,00  310 000,00  310 000,00  155 800,00  154 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  820 000,00  820 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 79 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  79 000,00  79 000,00  0,00  0,00  0,00   60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 209 000,00  310 000,00  310 000,00  155 800,00  154 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  899 000,00  899 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 45 000,00  45 000,00  45 000,00  5 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

7
1
0   Działalność usługowa 

po zmianach 57 000,00  57 000,00  57 000,00  5 000,00  52 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 45 000,00  45 000,00  45 000,00  5 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 57 000,00  57 000,00  57 000,00  5 000,00  52 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 2 361 184,96  2 141 184,96  2 037 184,96  1 671 300,00  365 884,96  0,00  104 000,00  0,00  0,00  0,00  220 000,00  220 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 195 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  185 000,00  185 000,00  0,00  0,00  0,00  

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 2 556 184,96  2 151 184,96  2 037 184,96  1 671 300,00  365 884,96  0,00  114 000,00  0,00  0,00  0,00  405 000,00  405 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 113 000,00  113 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  102 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 123 000,00  123 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  112 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 2 188 184,96  1 968 184,96  1 968 184,96  1 643 300,00  324 884,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  220 000,00  220 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 185 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  185 000,00  185 000,00  0,00  0,00  0,00   75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 2 373 184,96  1 968 184,96  1 968 184,96  1 643 300,00  324 884,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  405 000,00  405 000,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4C577CF-E40D-41C7-A427-B31AA5DE5B8C. Podpisany Strona 1



przed zmianą 208 000,00  136 000,00  126 000,00  47 000,00  79 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  72 000,00  72 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  

7
5
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 288 000,00  136 000,00  126 000,00  47 000,00  79 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  152 000,00  152 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 208 000,00  136 000,00  126 000,00  47 000,00  79 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  72 000,00  72 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00   75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 288 000,00  136 000,00  126 000,00  47 000,00  79 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  152 000,00  152 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 7 453 925,14  7 453 925,14  7 156 817,00  5 872 900,00  1 283 917,00  0,00  224 300,00  72 808,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 49 458,33  36 958,33  36 958,33  0,00  36 958,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 500,00  12 500,00  0,00  0,00  0,00  

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 7 503 383,47  7 490 883,47  7 193 775,33  5 872 900,00  1 320 875,33  0,00  224 300,00  72 808,14  0,00  0,00  12 500,00  12 500,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 358 500,00  358 500,00  358 500,00  214 900,00  143 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 49 458,33  36 958,33  36 958,33  0,00  36 958,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 500,00  12 500,00  0,00  0,00  0,00   80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 407 958,33  395 458,33  395 458,33  214 900,00  180 558,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 500,00  12 500,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 61 000,00  61 000,00  51 000,00  20 500,00  30 500,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -6 700,00  -6 700,00  -6 700,00  -6 522,50  -177,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

8
5
1   Ochrona zdrowia 

po zmianach 54 300,00  54 300,00  44 300,00  13 977,50  30 322,50  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 16 000,00  16 000,00  16 000,00  12 500,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -6 700,00  -6 700,00  -6 700,00  -6 522,50  -177,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85195  Pozostała działalność 
po zmianach 9 300,00  9 300,00  9 300,00  5 977,50  3 322,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 698 232,00  698 232,00  452 892,00  251 900,00  200 992,00  0,00  245 340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2 200,00  2 200,00  2 200,00  0,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 700 432,00  700 432,00  455 092,00  251 900,00  203 192,00  0,00  245 340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 280 000,00  280 000,00  280 000,00  251 900,00  28 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2 200,00  2 200,00  2 200,00  0,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 282 200,00  282 200,00  282 200,00  251 900,00  30 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 3 082 600,00  1 382 600,00  1 382 600,00  304 600,00  1 078 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 700 000,00  1 700 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 102 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  102 500,00  102 500,00  0,00  0,00  0,00  

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 3 185 100,00  1 382 600,00  1 382 600,00  304 600,00  1 078 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 802 500,00  1 802 500,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 213 000,00  103 000,00  103 000,00  0,00  103 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110 000,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 14 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 500,00  14 500,00  0,00  0,00  0,00   90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 227 500,00  103 000,00  103 000,00  0,00  103 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  124 500,00  124 500,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 417 600,00  27 600,00  27 600,00  0,00  27 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  390 000,00  390 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 88 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  88 000,00  88 000,00  0,00  0,00  0,00   90095  Pozostała działalność 
po zmianach 505 600,00  27 600,00  27 600,00  0,00  27 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  478 000,00  478 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 447 500,00  387 500,00  27 500,00  0,00  27 500,00  360 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -18 500,00  -3 500,00  -3 500,00  0,00  -3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -15 000,00  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 9 000,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 500,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  

9
2
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 438 000,00  387 500,00  27 500,00  0,00  27 500,00  360 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 500,00  50 500,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 279 000,00  234 000,00  24 000,00  0,00  24 000,00  210 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 6 500,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 500,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00   92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 285 500,00  235 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  210 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 500,00  50 500,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 18 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -18 500,00  -3 500,00  -3 500,00  0,00  -3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -15 000,00  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   92195  Pozostała działalność 
po zmianach 2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4C577CF-E40D-41C7-A427-B31AA5DE5B8C. Podpisany Strona 2



przed zmianą 101 400,00  71 400,00  41 400,00  11 000,00  30 400,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 42 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39 000,00  39 000,00  0,00  0,00  0,00  

9
2
6   Kultura fizyczna 

po zmianach 143 900,00  74 900,00  44 900,00  11 000,00  33 900,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  69 000,00  69 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 31 400,00  1 400,00  1 400,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 42 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39 000,00  39 000,00  0,00  0,00  0,00   92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 73 900,00  4 900,00  4 900,00  0,00  4 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  69 000,00  69 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 17 011 352,10  13 814 352,1 12 414 

403,96 8 724 200,00  3 690 203,96  490 000,00  662 140,00  72 808,14  0,00  175 000,00  3 197 000,00  3 197 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -75 200,00  -60 200,00  -10 200,00  -6 522,50  -3 677,50  -50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -15 000,00  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 571 658,33  68 158,33  58 158,33  0,00  58 158,33  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  503 500,00  503 500,00  0,00  0,00  0,00  Wydatki razem: 
po zmianach 17 507 810,43  13 822 310,43 12 462 

362,29 8 717 677,50  3 744 684,79  440 000,00  672 140,00  72 808,14  0,00  175 000,00  3 685 500,00  3 685 500,00  0,00  0,00  0,00  
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 305 722,61  6 305 722,61  538 590,31  253 208,72  285 381,59  0,00  5 767 132,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00  Wydatki razem: 

po zmianach 6 305 722,61  6 305 722,61  538 590,31  253 208,72  285 381,59  0,00  5 767 132,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00  
                       

przed zmianą 23 317 074,71  20 120 074,71 12 952 
994,27 8 977 408,72  3 975 585,55  490 000,00  6 429 272,30  72 808,14  0,00  175 000,00  3 197 000,00  3 197 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -75 200,00  -60 200,00  -10 200,00  -6 522,50  -3 677,50  -50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -15 000,00  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 571 658,33  68 158,33  58 158,33  0,00  58 158,33  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  503 500,00  503 500,00  0,00  0,00  0,00  Wydatki ogółem 
po zmianach 23 813 533,04  20 128 033,04 13 000 952,6 8 970 886,22  4 030 066,38  440 000,00  6 439 272,30  72 808,14  0,00  175 000,00  3 685 500,00  3 685 500,00  0,00  0,00  0,00  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4C577CF-E40D-41C7-A427-B31AA5DE5B8C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/181/21 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Plan nakładów majątkowych na 2021 rok 

Klasyfikacja 
Rozdział  
Paragraf 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Rok 

rozpoczęcia i 
zakończenia 

inwestycji 
Nakłady planowane  

60016 § 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2024 590 000,00 
 Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  159 000,00 

60016 § 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2024 749 000,00 
60016 § 6050 Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2024 230 000,00 

 Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  -80 000,00 
60016 § 6050 Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2024 150 000,00 
70005 § 6050 Remont i modernizacja budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 2021 295 000,00 

 Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  -25 000,00 
70005 § 6050 Remont i modernizacja budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 2021 270 000,00 
70005 § 6050 Remont i modernizacja garaży przy budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 2021 0,00 

 Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  25 000,00 
70005 § 6050 Remont i modernizacja garaży przy budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 2021 25 000,00 
75023 § 6050 Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2021 50 000,00 
75023 § 6050 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2021 75 000,00 

 Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  175 000,00 
75023 § 6050 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2021 250 000,00 
75023 § 6050 Zakup i montaż windy dla osób niepełnosprawnych do budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2021 95 000,00 

 Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  10 000,00 
75023 § 6050 Zakup i montaż windy dla osób niepełnosprawnych do budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2021 105 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Chorzew 2021 8 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina 2021 22 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów 2021 19 000,00 

 Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  80 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów 2021 99 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Skoczylasy 2021 13 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Huta 2021 5 000,00 
75412 § 6230 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełczygłowie na remont i modernizację budynku OSP  Kiełczygłów 2021 5 000,00 
80148 § 6060 Zakup pieca elektrycznego do stołówki w SP w Kiełczygłowie 2021 0,00 

 Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  12 500,00 
80148 § 6060 Zakup pieca elektrycznego do stołówki w SP w Kiełczygłowie 2021 12 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4C577CF-E40D-41C7-A427-B31AA5DE5B8C. Podpisany Strona 1



90001 § 6050 Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w miejscowości Kiełczygłów 2021 1 200 000,00 
90015 § 6050 Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2021 110 000,00 

 Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  14 500,00 
90015 § 6050 Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2021 124 500,00 
90095 § 6050 Przebudowa placu zabaw w miejscowości Glina Mała 2021 21 000,00 
90095 § 6050 Budowa placu zabaw w miejscowości Osina Mała 2021 19 000,00 
90095 § 6050 Przebudowa placu zabaw w miejscowości Chorzew 2021 0,00 

 Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  13 000,00 
90095 § 6050 Przebudowa placu zabaw w miejscowości Chorzew 2021 13 000,00 
90095 § 6060 Zakup koparko - ładowarki 2021 350 000,00 

 Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  75 000,00 
90095 § 6060 Zakup koparko - ładowarki 2021 425 000,00 
92109 § 6050 Remont i modernizacja budynku świetlicy w miejscowości Brutus 2021 20 000,00 
92109 § 6050 Zakup kontenera z przeznaczeniem na budowę świetlicy wiejskiej w miejscowości Kuszyna  2021 25 000,00 

 Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  5 500,00 
92109 § 6050 Zakup kontenera z przeznaczeniem na budowę świetlicy wiejskiej w miejscowości Kuszyna  2021 30 500,00 
92195 § 6050 Upamiętnienie miejsca pochówku żołnierza powstania styczniowego w miejscowości Lipie 2021 15 000,00 

 Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  -15 000,00 
92195 § 6050 Upamiętnienie miejsca pochówku żołnierza powstania styczniowego w miejscowości Lipie 2021 0,00 
92601 § 6050 Remont ogólnodostępnego boiska do siatkowej piłki plażowej ora koła do pchnięcia kulą w miejscowości Kiełczygłów 2021 30 000,00 

 Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  25 000,00 
92601 § 6050 Remont ogólnodostępnego boiska do siatkowej piłki plażowej ora koła do pchnięcia kulą w miejscowości Kiełczygłów 2021 55 000,00 
92601 § 6060 Zakup traktorka do utrzymania zieleni na terenie obiektu rekreacyjno-sportowego 2021 0,00 

 Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  14 000,00 
92601 § 6060 Zakup traktorka do utrzymania zieleni na terenie obiektu rekreacyjno-sportowego 2021 14 000,00 

Razem przed zmianami 3 197 000,00 
Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) 488 500,00 

Razem po zmianach 3 685 500,00 

Wszystkie zadania inwestycyjne realizowane będą przez Urząd Gminy Kiełczygłów. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4C577CF-E40D-41C7-A427-B31AA5DE5B8C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/181/21 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Przychody i rozchody Gminy Kiełczygłów na 2021 rok 

PRZYCHODY 

Treść Paragraf Kwota 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 15 241,18 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 72 808,14 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 97 470,74 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 425 000,00 
Nadwyżki z lat ubiegłych 957 813 298,68 

PRZYCHODY OGÓŁEM  1 423 818,74 

ROZCHODY 

Treść Paragraf Kwota 
Wykup innych papierów wartościowych 982 400 000,00 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 333 745,64 

ROZCHODY OGÓŁEM  733 745,64 

Plan dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów 
Gminy Kiełczygłów na 2021 rok 

Wyszczególnienie Kwota Wyszczególnienie Kwota 
DOCHODY 23 123 459,94 WYDATKI 23 813 533,04 
PRZYCHODY 1 423 818,74 ROZCHODY 733 745,64 
RAZEM 24 547 278,68 RAZEM 24 547 278,68 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4C577CF-E40D-41C7-A427-B31AA5DE5B8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/181/21 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów na 2021 rok 

Lp. Klasyfikacja 
dział/rozdział/§ Treść Kwota 

dotacji 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 600 – 60014 – 2710  Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Pajęczańskiego na remont dróg powiatowych 50 000,00 

Razem dotacje celowe 50 000,00 

2 921 – 92109 – 2480  Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury 
w Kiełczygłowie – instytucji kultury 210 000,00 

3 921 – 92116 – 2480  Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Kiełczygłowie – instytucji kultury 150 000,00 

Razem dotacje podmiotowe 360 000,00 
Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 410 000,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

4 754 – 75412 – 6230  
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Kiełczygłowie na remont i modernizację budynku OSP 
Kiełczygłów 

5 000,00 

6 926 – 92605 – 2360  Dotacja celowa na upowszechnianie kultury fizycznej 
w Gminie Kiełczygłów 30 000,00 

Razem dotacje celowe 35 000,00 
Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 35 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE 445 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4C577CF-E40D-41C7-A427-B31AA5DE5B8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/181/21 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2021 rok 

Lp. Nazwa sołectwa Środki z funduszu 
na dane sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja  

Wydatki w 
ramach 

funduszu 
1 Chorzew  40 222,22 Budowa i modernizacja punktów świetlnych w sołectwie Chorzew  90015 § 6050 40 222,22 

Dofinansowanie kosztów działalności gminnej Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 4210 500,00 
Zakup ławek przed świetlicę wiejską w miejscowości Kiełczygłówek 92109 § 4210 1 000,00 2 Kiełczygłówek 21 602,60 
Zakup kontenera z przeznaczeniem na budowę świetlicy wiejskiej w miejscowości Kuszyna 92109 § 6050 20 102,60 

3 Osina 18 523,39 Budowa placu zabaw w miejscowości Osina Mała  90095 § 6050 18 523,39 
Zakup materiałów do naprawy drogi i chodnika w miejscowości Podrwinów 60016 § 4210 6 000,00 
Przebudowa chodnika w miejscowościach Gumnisko  60016 § 6050 9 708,29 
Zakup kosiarki dla miejscowości Beresie Duże 90003 § 4210 2 200,00 

4 Gumnisko 18 908,29 

Dofinansowanie kosztów działalności gminnej Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 4210 1 000,00 
Zakup materiałów do remontu drogi w miejscowości Tuchań 60016 § 4210 4 779,90 
Budowa i modernizacja punktów świetlnych w sołectwie Tuchań 90015 § 6050 22 000,00 5 Tuchań 27 279,90 
Dofinansowanie kosztów działalności gminnej Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 4210 500,00 
Przebudowa (modernizacja – utwardzenie) drogi w miejscowości Ławiana 60016 § 6050 7 600,00 
Remont i modernizacja budynku OSP (korytarz) w miejscowości Skoczylasy 75412 § 6050 7 605,42 6 Skoczylasy 22 805,42 
Zakup i postawienie altany z wyposażeniem na plac zabaw w miejscowości Chruścińskie  90095 § 4210 7 600,00 
Udrożnienie kanalizacji deszczowej w miejscowości Lipie 60016 § 4300 20 600,00 7 Huta 21 121,48 
Dofinansowanie kosztów działalności gminnej Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 4210 521,48 
Budowa i modernizacja punktów świetlnych w miejscowości Studzienica 90015 § 6050 15 000,00 8 Studzienica 15 492,29 Dofinansowanie kosztów działalności gminnej Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 4210 492,29 
Przebudowa placu zabaw w miejscowości Glina Mała (w tym nowe urządzenia i kosz do gry)  90095 § 6050 20 065,81 

9 Glina 21 265,81 
Dofinansowanie kosztów działalności gminnej Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 4210 1 200,00 

10 Brutus 17 080,01 Remont i modernizacja budynku świetlicy w miejscowości Brutus (elewacja) 92109 § 6050 17 080,01 

Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów (schody, orynnowanie, łazienka) 75412 § 6050 13 654,49 

Budowa i modernizacja punktów świetlnych w miejscowości Obrów  90015 § 6050 5 500,00 11 Obrów 21 554,49 

Dofinansowanie kosztów działalności gminnej Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 4210 1 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4C577CF-E40D-41C7-A427-B31AA5DE5B8C. Podpisany Strona 1



Zakup lamp na boisko sportowego w miejscowości Obrów 92601 § 4210 1 400,00 
Przebudowa chodników w sołectwie Dąbrowa  60016 § 6050 15 000,00 
Budowa i modernizacja punktów świetlnych w sołectwie Dąbrowa 90015 § 6050 2 000,00 
Dofinansowanie kosztów działalności gminnej Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 4210 1 000,00 

12 Dąbrowa 20 111,11 

Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania mieszkańców sołectwa Dąbrowa  92195 § 4300 2 111,11 
Budowa i modernizacja punktów świetlnych w sołectwie Dryganek  90015 § 6050 18 642,21 
Zakup wyposażenia do zagospodarowania terenu wokół świetlicy w Dryganku Dużym (altana, kosze na 
śmieci itp.) 92109 § 4210 4 000,00 13 Dryganek 23 142,21 
Zakup narzędzi do utrzymania czystości wokół świetlicy w Dryganku Dużym (wykaszarka do trawy)   92109 § 4210 500,00 
Przebudowa chodnika w miejscowości Kiełczygłów ul. Piotrkowska 60016 § 6050 37 767,51 

14 Kiełczygłów 39 067,51 
Dofinansowanie kosztów działalności gminnej Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 4210 1 300,00 

Razem  328 176,73  328 176,73 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4C577CF-E40D-41C7-A427-B31AA5DE5B8C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

